
1/2  

vedoucího bakalářské práce            
      
                

 
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Roman Čechmánek 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Kateřina Kadalová 

Akademický rok: 2019/2020 

 
Téma bakalářské práce: Optimalizace materiálového toku ve vybraném podniku 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  
a metodika jejího zpracování 

 X     

2 Práce s daty a informacemi X      

3 Práce s literárními a jinými 
zdroji (citace, norma) 

X      

4 Jazyková kultura  
a formální úprava práce 

X      

5 Splnění cílů práce, závěry 
práce a jejich formulace 

 X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá optimalizací vybraného výrobního procesu. V úvodu 
postrádám konkrétnější vymezení cíle projektu, který je popsán velmi stručně. Velmi oceňuji 
využití praktických metod průmyslového inženýrství, především pak analýzu toku hodnot 
VSM, což je pro studenta bakalářského studia poměrně náročná práce. Návrhy v závěru jsou 
realistické, velmi oceňuji i propočet jejich přínosů. 
Veškeré dotazy byly zodpovězeny během zpracování bakalářské práce. 
 
 



 2/2

 
 

 
              

 
 
 
Kontrola plagiátorství: Není plagiát  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 17.6.2020 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


